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Fra Morten Tveit
Kopi

SJØSKOGVEIEN 2 – OVERORDNET GEOTEKNISK VURDERING AV
TOMTEN

1. Innledning

Vinterbro Utvikling ønsker å etablere en matvareforretning for REMA 1000 på
Vinterbro. Forretningen er planlagt med grunnflate på ca. 1350 m².

2. Oppdrag

Rambøll har fått i oppdrag å utføre en vurdering av grunnforholdene på den
aktuelle tomta ut fra en feltbefaring og kvartærgeologisk kart. I tillegg skal det
gjøres en geoteknisk vurdering av området.

Figur 2.1 viser planlagt plassering av bygget.

Dette notatet må ikke ses på som en detaljprosjektering men er kun tiltenkt
som en overordnet geoteknisk vurdering.

http://www.ramboll.no/
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Figur 2.1 Forslag til bygningsplassering. Spor Arkitekter AS. Datert 13.08.2014

3. Grunnforhold

Rambøll utførte i uke 36/2014 en feltbefaring i Sjøskogenveien 2. Befaringen ble utført for å kartlegge
fjell i dagen samt kontroll av kvartærgeologisk kart.
Rambøll (tidligere Kummeneje) har tidligere utført grunnundersøkelser ca. 150 meter nordøst for
området. Løsmassene her består av tørrskorpeleire over bløt, sensitiv leire. Løsmassetykkelsen varierer
mellom 0 og 10 meter. Plasseringen av punktene og resultatene fra grunnundersøkelsene er presentert i
Kummenejes rapport nr. 1, oppdragsnummer 6241, datert 03.06.1987.

Løsmassene sør i det regulerte området består i henhold til kvartærgeologisk kart av tykk havavsetning.
Basert på prøvetakningen utført nordvest for området er det rimelig å anta at havavsetningen består av
tørrskorpe over bløt og sensitiv leire. Tykkelsen på løsmassene er ikke kjent, men vest i området er det
registret fjell i dagen ved gangbrua. Basert på mye berg i dagen i området rundt forventes det ikke
mektige løsmassetykkelser.

Løsmassene nord i det regulerte området, hvor bygget er planlagt, består i henhold til kvartærgeologisk
kart av tynn hav-strandavsetning. Tykkelsene på disse avsetningene er normalt mindre enn ca. 0,5
meter, men kan lokalt være større.

Kvartærgeologisk kart utarbeidet av NGU, berg i dagen og planavgrensning er vist på tegning 101.
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4. Vurdering av ras- og skredfare

Området er ikke markert på noen av aktsomhetskartene for ras og skred fra NVE.
Sikkerhetsklasse for skred er fastsatt i henhold til TEK 10 §7.3 «Sikkerhet mot skred» og er delt inn i
tre klasser som vist i tabell 4.1.

Tabell 4.1 Sikkerhetsklasser for skred etter TEK10 (Nov2010)
Sikkerhetsklasse
for skred

Konsekvens Største nominelle årlige
sannsynlighet

S1 Liten 1/100
S2 Middels 1/1000
S3 Stor 1/5000

Det er planlagt en matvareforretning i området som vi har vurdert. Det er antatt at det normalt vil
oppholde seg mer enn 25 personer i byggene. Området kommer dermed i sikkerhetsklasse S3.

Jordskred, Løsmasseskred, Snøskred, Sørpeskred, Flomskred og Skredgenererte flodbølger
Ettersom området er relativt flatt og det ikke er noen bratte skråninger i nærheten vurderes det at
risikoen for at overnevnte skredhendelser skal skje er tilfredsstilt i henhold til kravet i TEK10.

Fjellskred og Steinsprang
Under befaring ble det registret en del steiner og blokker på bakken nord i området. Disse har
antageligvis rast ned fra ovenfor liggende fjellskråning som er ca. 10 meter høy. Det må påregnes at
det er behov for sikring av denne.

5. Geoteknisk vurdering av området

Det antas at det er bløt-/sensitiv leire under bensinstasjonen, sør på det regulerte området.

Nord i området, hvor bygget er planlagt, forventes det kun tynne, marine avsetninger over berget.

Det antas at det mulig å direktefundamentere bygget med behov for noe masseutskifting til berg/faste
masser. Det presiseres at det ikke er kjent om det er utført grunnundersøkelser på tomten.
Undersøkelser anbefales utført før en detaljprosjektering påbegynnes.

Fjellskråningen må vurderes av ingeniørgeolog for eventuelle sikringstiltak.






